i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  o r d i n i @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  o r d i n i @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m 197
Batterie / Piombo
12V - 26Ah - AGM#[BP12-26]Batterie / Piombo
Caratteristiche Generali
Adatto per: Piccoli UPS, Luci d'emer-
genza, Impianti d'allarme
Tecnologia:  Piombo AGM
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: 175mm x 165mm x
124.5mm
Connessioni:  a vite M5
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BP12-26 12V 26Ah 8ALHOOD*faccga+
  Confezione: Sfuso da 1pz., Imballo: Scatola da 2 pezzi
 Prezzo per: unità
 Multiplo di vendita: 1pz.
12V - 44Ah - AGM#[BP12-44]Batterie / Piombo
Caratteristiche Generali
Adatto per: Piccoli UPS, Luci d'emer-
genza, Impianti d'allarme
Tecnologia:  Piombo AGM
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: 160mm x 197mm x
170mm
Connessioni:  a vite M6
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BP12-44 12V 44Ah 8ALHOOD*faceee+
  Confezione: Scatola da 1pz
 Prezzo per: unità
 Multiplo di vendita: 1pz.
12V - 70A - AGM#[BP12-70]Batterie / Piombo
Caratteristiche Generali
Adatto per: Piccoli UPS, Luci d'emer-
genza, Impianti d'allarme
Tecnologia:  Piombo AGM
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: 166mm x 350mm x
174mm
Connessioni:  a vite M6
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BP12-70 12V 70Ah 8ALHOOD*abhjjd+
  Confezione: Scatola da 1pz
 Prezzo per: unità
 Multiplo di vendita: 1pz.
12V - 100Ah - AGM#[BP12-100]Batterie / Piombo
Caratteristiche Generali
Adatto per: Piccoli UPS, Luci d'emer-
genza, Impianti d'allarme
Tecnologia:  Piombo AGM
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: 172mm x 329mm x
214mm
Connessioni:  a vite M8
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BP12-100 12V 100Ah 8ALHOOD*agdfgd+
  Confezione: Scatola da 1pz.
 Prezzo per: unità
 Multiplo di vendita: 1pz.
12V - 150Ah - AGM#[BP12-150]Batterie / Piombo
Caratteristiche Generali
Adatto per: Piccoli UPS, Luci d'emer-
genza, Impianti d'allarme
Tecnologia:  Piombo AGM
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: 172mm x 485mm x
240mm
Connessioni:  a vite M8
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BP12-150 12V 150Ah 8ALHOOD*fgdiba+
  Confezione: Scatola da 1pz.
 Prezzo per: unità
 Multiplo di vendita: 1pz.
12V -200Ah - AGM#[BP12-200]Batterie / Piombo
Caratteristiche Generali
Adatto per: Piccoli UPS, Luci d'emer-
genza, Impianti d'allarme
Tecnologia:  Piombo AGM
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: 238mm x 522mm x
218mm
Connessioni:  a vite M8
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BP12-200 12V 200Ah 8ALHOOD*fgdich+
  Confezione: Scatola da 1pz
 Prezzo per: unità
 Multiplo di vendita: 1pz.